



Den norske dataforening

På landsmøtet i 2017 ble hovedstyret bedt om å ta radikale grep for å snu utviklingen til vekst, noe som ble gjentatt på landsmøtet i Tromsø. Dette er et viktig styringssignal fra foreningens øverste organ, og hovedstyret har hele tiden jobbet med det for øye. Samtidig er det et varsel om at medlemmene ser mørke skyer i horisonten, og det er derfor viktig snu denne utviklingen til vekst – som vedtaket tilsa.

Selv om vi startet å ta grep i 2017, så var det i fjor at prosjektene, aktivitetene og resultatene begynte å komme. Det første og mest synlige resultatet kom på landsmøtet i Tromsø der ny identitet og visuell profil ble avduket – til stor begeistring fra medlemmene. I kjølvannet av dette ble arbeidet med nye nettsider påbegynt, noe som også er lansert – og som viser vår nye identitet og profil på en god måte.

Vi har også jobbet i kulissene med andre gjøremål, bl.a. en sårt tiltrengt forenkling av medlemsmodellen (inkl. nytt bedriftsmedlemsskap), etablert ny budskapsplattform og innholdsstrategi, revitalisert SnIT og påtatt oss nasjonale oppgaver. Stillingen som generalsekretær ble endret fra midlertidig til fast fra desember 2018 etter et vellykket prøveår med Christian Torp. Han fortsetter derfor sitt engasjerte virke og gir hovedstyret – og dermed hele foreningen – en permanent stemme og egen kraft i de grep som ligger foran oss. For vi er ikke i mål med det som ble gjort i 2018; la oss heller si at vi har fått fin fart ut av startblokkene mot et større mål som er å skape vekst med en dynamisk, attraktiv og aktuell forening.

Det har lenge vært et ønske om å fornye foreningens servicefunksjon, og i fjor høst ble det startet et stort omstillingsprosjekt i regi av styret i Den Norske Dataforenings Servicekontor AS. Det har vært en omfattende prosess som i skrivende stund er inne i sin slutfase frem mot sommeren. Resultatet skal bli en forbedret, kompetent og viktig servicefunksjon tilpasset foreningens behov og rammebetingelser.

Omstillingsarbeidet stopper ikke der da vi må se på foreningen som helhet. I fjorårets beretning skrev jeg at det å realisere vår strategi for 2015–20 vil by på utfordringer da kart og terreng ikke stemmer særlig godt lenger. Tidens tann har gnagd hull i det som var tidsriktig, noe enhver organisasjon opplever. Hovedstyrets viktigste oppgave frem mot landsmøtet i 2020 blir derfor å utvikle nye mål og strategier i en smidig og involverende prosess for hele foreningen. Jeg ser derfor frem til å lede an arbeidet med å lage vårt nye kart for en gjennomgripende digital tidsalder. Tiden er inne for DND – mer enn noen gang.

Hjertelig takk fra hovedstyret til alle ildsjeler, medlemmer og andre som engasjerer seg så sterkt for vårt gode fellesskap. Jeg sa det i fjor, og det passer også i år: Dere utgjør foreningen – og fremtiden!

Med hilsen
Terje Wold

Styreleder
Hovedstyret

Styrets beretning 2018

Hovedstyret har i 2018 hatt følgende sammensetning:

- Terje Wold Styreleder
- Vibeke Mjaaland Nestleder
- Gisle Fauskanger Styremedlem
- Roger Schäffer Styremedlem – leder DND Sør-Øst
- Eirik Thun Styremedlem – leder DND Midt-Nord
- Ingeborg Endresen Styremedlem – leder DND Vest



Terje Wold
Styreleder



Vibeke Mjaaland
Nestleder



Gisle Fauskanger
Styremedlem



Roger Schäffer
Styremedlem



Eirik Thun
Styremedlem



Ingeborg
Endresen
Styremedlem

Styrets arbeid

Det har i perioden vært gjennomført seks ordinære og tre ekstraordinære styremøter. I tillegg har styret hatt tre arbeidsmøter og flere diskusjoner digitalt, samt gjennomført elektroniske høringer og saksbehandling mellom styremøtene.

Hovedstyret har det overordnede ansvaret for drift av foreningen, og forvalter også med noen unntak aksjonærinteressene i selskaper foreningen har eierskap i. Styret har også ansvar for gjennomføringen av landsmøtet som i 2018 ble avholdt i Tromsø.

Landsmøtet i 2017 ga som kjent hovedstyret i oppdrag å gjennomføre radikale grep for å snu utviklingen til vekst, noe som ble gjentatt på landsmøtet året etter. Hovedstyret har hele tiden jobbet med det for øye, og her er noen av resultatene fra 2018:

- Utviklet ny identitet og visuelt uttrykk, budskapsplattform, web og innholdsstrategi
- Forenklet medlemsmodellen til foreningen og innført bedriftsmedlemskap
- Revitalisert IT- og digitaliseringsnettverket SnIT
- Overtatt ansvaret for «Fredag morgen hos DND» og «DND Alvorlig talt!»
- Vært involvert i fornyelsen av Den Norske Dataforenings Servicekontor AS
- Gitt Christian Torp fast stilling som generalsekretær fom. 01.12.18 etter et prøveår

Rapportering i forhold til mål

Dataforeningen har et sett med felles måleparametere som blant annet er knyttet til målene i strategien.

I 2018 ble det gjennomført ca. like mange konferanser som i 2017 med noen færre kurs enn året før. Imidlertid har de største årlige arrangementene hatt det samme antall deltakere som året før. Totalt deltok 4.675 personer på konferanser og kurs, dvs. det samme som i 2017. Tilbakemelding fra deltakerne viser at opplevd kvalitet på innhold og fremførelse fortsatt oppleves som god.

Foreningen har hatt sterk vekst i antall deltakere på medlemsmøter, nettverksmøter og meetups med ca. 5.000 deltakere mot 1.605 i 2016. Aktiviteten «Fredag morgen hos DND» hadde i 2018 en mindre andel av deltakerne enn året før, mens antallet på øvrige aktiviteter er på samme nivå som i 2017. Samtlige «DND Alvorlig talt!» og «Fredag morgen hos DND» har vært streamet og gjort tilgjengelig nasjonalt.

Antallet ildsjeler og faggrupper er stabilt. Enkelte faggrupper er nedlagt, mens like mange nye er kommet til; noe som viser fornyelse i foreningen.

Medlemstallet har gått noe ned (277), men i mye mindre grad enn hva foreningen tok høyde for i 2018.

Dataforeningen har totalt sett et godt tilbud når det gjelder medlemsrettede aktiviteter, selv om enkeltmedlemmer etterspør flere lokale faglige tilbud. Hovedstyret har drøftet at det i enkelte distrikt er et potensial for vekst som må

fokuseres på fremover. For medlemmer med begrensede lokale faglige tilbud oppleves likevel medlemskap i foreningen som nyttig og verdifullt.

Hovedstyret har ansvar for at det til enhver tid er distriktsuavhengige medlemsfordeler og -tilbud. Ut over de faglige tilbudene er Computerworld og "IT i praksis" to medlemsfordeler styret vil fremheve.

I tillegg er kontraktstandarden PS2000 SOL, SLA-veilederen og Servicedesk-veilederen tilbud som medlemmer fra hele landet benytter seg av. Flere medlemmer deltar også på seminarer og aktiviteter tilknyttet andre distriktsforeninger. I 2018 har foreningen hatt sitt høyeste antall digitale aktiviteter der ca. 20% av medlems- og nettverksmøter har vært streamet.

Hovedstyret ser frem til det videre arbeidet i 2019 med landsmøtet til neste år i sikte.